se trata de ilícito contratual, os juros são devidos à partir da citação e a correção monetária deve incidir desde quando devida cada fatura. 
Arbitro os honorários advocatícios em 10% do valor da condenação, levando em consideração o fato de a lide ter sido julgada 
antecipadamente. Face ao exposto, julgo o pedido procedente para condenar o réu ao pagamento de R$ 3.840,87 (três mil, oitocentos e 
quarenta reais e oitenta e sete centavos), com juros à partir da citação e correção monetária desde quando devida cada fatura. Condeno  
ainda a ré ao pagamento das custas finais e de honorários advocatícios arbitrados em 10% do valor da condenação. P.R.I. Boa Vista,